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Prot. n. 1052 Matera, 17/02/2025

Il Direttore

Visto il Bando prot. n. 386 in data 20 gennaio 2025, avente ad oggetto “Bando di selezione per incarichi di
collaborazione a tempo parziale per studenti (ai sensi dell’art. 11 del d.Igs. del 29 marzo 2012 n. 68 e
successive modificazioni ed integrazioni)”;

Vista la convocazione della commissione prot. n. 814 in data 07 Febbraio 2025;
Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 862 del 10/02/2025, per I'attribuzione dei contratti agli studenti per
“Content Creator per supporto all’Ufficio Stampa”;

Approva
La graduatoria definitiva per I'attribuzione dei contratti agli studenti per I'affidamento di attivita a tempo
parziale valida per I'a.a. 2024/2025 che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante.

La graduatoria e pubblicata all’Albo del Conservatorio di Musica “E. R. Duni” di Matera e sul sito istituzionale
www.conservatoriomatera.it.

Il Direttore
(M° Carmine A. Catenazzo)
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ANTONIO CATENAZZ

Data: 17/02/202514/01:05
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. - OPEN FUTURE

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AL BANDO PROT. 386 del 20/01/2025

CONTENT CREATOR PER SUPPORTO UFFICIO STAMPA
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cognome

Camardo

Inchingolo

Alvarez

Suglia

Zuccaro

Truncellito
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Association Européenne des
f Conservatoires, Académies de
\ Musique et Musikhochschulen

(2 incarichi da 150 ore)

nome

Francesca

Giulia

Giovanni

Fernando

Mauro

Sara

matricola

1000097

1000177

901703

1000102

1000084

1000066

punteggio
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IL DIRETTORE

Prof. Carmine Antonio Catenazzo
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